
                                                                                                                                              
 
                                                  UCHWAŁA  NR  X/58/2003 
                                               z dnia  21 października 2003 roku 
                                       
                            R A D Y   G M I N Y    w   B O L E SŁ A W C U 
 
 
                          w sprawie  zmiany Statutu Gminy Bolesławiec 
 
             Na podstawie art. 3 i   18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  z 2001r , Dz. U. Nr 142,poz.1591 
ze zmianami  w 2002 roku Dz. U. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz.556, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806) uchwala się  co następuje: 
 
  
§ 1. zmienia się Statut Gminy Bolesławiec uchwalony Uchwałą Rady Gminy 
       w Bolesławcu Nr V/28/2003 z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie 
        Statutu Gminy Bolesławiec ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 42,poz. 
        424 ) zwanym w dalszej treści uchwały „Statutem”, w następujący sposób: 

1. Dotychczasowa treść § 9 Statutu otrzymuje brzmienie: 
„ § 9. Do wewnętrznych organów rady należą: 

1) przewodniczący; 
2) wiceprzewodniczący; 
3) Komisja Rewizyjna; 
4) Komisja Budżetu i Finansów; 
5) Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska; 
6) Komisja Kultury Sportu i Rekreacji; 
7) doraźne komisje do określonych zadań „. 

2. Zmienia się treść  § 89  w następujący sposób: 
1/ § 89 ust. 2 Statutu, otrzymuje brzmienie: 
„ § 89. 2. Pracownicy Urzędu Gminy zatrudniani są: 

1) na podstawie wyboru- wójt; 
2) na podstawie powołania- sekretarz gminy, skarbnik gminy, z-ca 

wójta ,kierownik USC i zastępca kierownika USC. 
3) na podstawie mianowania; 
4) na podstawie umowy o pracę „. 

        2/ do § 89 Statutu  dodaje się ust. 3,4,5 i 6 o treści: 
         „§ 89.3. Stosunek pracy z pracownikiem samorządowym w oparciu o akt  
                  mianowania zawiera się  po spełnieniu przez pracownika wymogów  
                   określonych  w ustawie o pracownikach samorządowych, z tym, 
                   że  mianowanie musi być poprzedzone umową o pracę w Urzędzie 
                   Gminy w Bolesławcu, trwającą co najmniej  3 lata. 

 



4. Mianowani pracownicy podlegają odpowiedzialności porządkowej 
i dyscyplinarnej na zasadach określonych  w ustawie o pracownikach  
samorządowych. 

5. Mianowania nie stosuje się do pracowników samorządowych w ramach 
stosunku pracy na podstawie wyboru i powołania oraz dla pracowników  
obsługi. 

6. Z wnioskiem o  mianowanie występuje sekretarz gminy biorąc pod uwagę 
kwalifikacje pracownika, którego wniosek dotyczy oraz prawidłowe 
wykonywanie  dotychczas powierzonych  pracownikowi obowiązków. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
      Łódzkiego  i wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
                                                                               
                                                                                   Przewodniczący  Rady  
                                                                                       
                                                                                       /-/ Tadeusz Dańko   

 


